Câmara Municipal de Gravatá/PE
Jâmara Municipal de 6 ravatá
Aprovado Em Unlca Votação

Em ib  /  o H /. REQUERIMENTO N° 029/2024

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos trabalhos
legislativos VOTO DE APLAUSOS, a Sr3, MARIA MIRTES BARBOSA
DE MELO, Chefe do Samu, pelo trabalho desenvolvido em nossa cidade.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a
homenageada.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara,05 em de abril de 2024.

JOSE ALERCIO
VEREA

ARIAS (CABRITINHA)
OR -  AVANTE

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br